ПРИКАЗ

27.08.2023                  № 161

«О создании отрядов ЮИД»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД

Приказываю:

1. Создать в МАОУ «СОШ№9» г.Нурлат РТ отряды юных инспекторов дорожного движения из

числа учащихся 3-11 классов. Утвердить список отряда (Приложение №1)

2. Назначить руководителями отрядов юных инспекторов дорожного движения Галямову Г.И.,

учителя  родного языка и литературы, Набиуллину Г.А., учителя нач.кл.

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год. (Приложение №2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

       директора по воспитательной работе Тихонову Н.В.

           ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ ШӘҺӘРЕ   «9 нчы УРТА

ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

А.К. Самаренкин ур., 4 нче йорт .. Нурлат шәһәре,

Татарстан Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 9» г. НУРЛАТ  РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

ул.  им. А.К. Самаренкина ., д. 4. г.Нурлат,

Республика Татарстан, 423040

                                                                                                             (Приложение №1)

Список членов отряда ЮИД

1 отряд « Юный инспектор движения»

№ ФИО Дата рождения Класс

1.  Галямова Алия Алмазовна 24.10.2013 4

2.  Кузнецов Игорь Николаевич 10.01.2013 5

3.  Сафин Данислам Флоритович 11.08.2014 3

4.  Сулейманов Амир Разилевич 22.01.2014 3

5.  Сунгатуллина Залика Замировна 07.11.2014 3

6.  Тухватуллин Камиль Ильнурович 15.12.2013 3

7.  Хабибуллин Рустам Марселевич 14.07.2014 3

8.  Хайруллина Ралина Рафаэлевна 12.11.2014 3

9.  Ханова Асель Ильдаровна 19.11.2014 3

10.  Цой Марк Владимирович 05.09.2014 3

11.  Шагапов Ильфат Ильназович 24.12.2014 3

12.  Шакуров Ислам Нафисович 11.07.2014 3

13.  Шарафутдинова Самира Салаватовна 15.09.2014 3

14.  Шаяхметов Булат Ильгизович 06.03.2014 3

15.  Шаяхметова Аделя Юнусовна 27.06.2014 3

     2 отряд «Лидер ЮИД»

1. Бильданова Руфина Газизовна 12.07.2013 5

2. Гареев Тимур Марселевич 27.11.2012 5

3. Гольнева Евгения Ивановна 15.06.2012 5

4. Зайниева Диляра Ильдаровна 29.06.2012 5

5. Зайнуллин Ленар Русланович 04.09.2012 5

6. Камалетдинов Радмир Ильсурович 04.09.2012 5

7. Разяпова Зухра Ильмировна 01.06.2012 5

8. Тарасов Радмир Сергеевич 27.07.2012 5

9. Ахмадиева Иллария Алмазовна 09.06.2011 6

10. Бильданова Риана Ришатовна 07.03.2011 6

11. Галимов Самат Ильфатович 15.10.2011 6

12. Кузнецов Максим Олегович 22.03.2011 6

13. Маринина Мария Михайловна 24.09.2011 6

14. Мурадымов Раиф Русланович 11.10.2011 6

15. Усманова Диляра Ильнуровна 19.12.2011 6

  3 отряд «Волонтер ЮИД»

1. Валеева Ралина Раилевна 04.05.2010 7

2. Гайнутдинов Альмир Айратович 26.03.2010 7

3. Гайнутдинова Альмира Айратовна 26.03.2010 7

4. Гайфутдинова Азалия Фанисовна 23.10.2010 7

5. Гильфанов Булат Ильнурович 12.04.2010 7

6. Гиниятуллин Салават Рустемович 25.03.2010 7

7. Давлетшина Альбина Ильясовна 04.03.2010 7

8. Алишев Айзат Ильназович  12.02.2009 8

9. Гареева Самина Ринатовна  27.10.2009 8

10. Гузаеров Ринас Рамисович  12.12.2009 8

11. Салихов Ринат Рустемович  22.07.2009 8

12. Усманова Диляра Альбертовна 27.07.2009 8

13. Хаматгалимова Раина Робертовна  12.07.2009 8

14. Халитова Иляна Ильнуровна 04.07.2008 9

15. Салахова Амина Ильнаровна 01.12.2008 9

4 отряд «Наставник ЮИД»

1. Хасанзянова Регина Ринатовна 11.01.2009 9

2. Хусаинова Камилла Альбертовна 04.12.2008 9

3. Шайдуллина Снежана Ринатовна 23.11.2008 9

4. Шарый Владислав Олегович 19.06.2008 9

5. Шафеева Залина Ильдусовна 28.06.2008 9

6. Шаяхметов Искандер Ильнурович 02.02.2009 9

7.
Яллин Эдуард Юрьевич 19.10.2008

9

8. Галямов Азат Алмазович 22.12.2006 11

9. Андреева Арина Сергеевна 27.10.2006 11

10. Газизуллин Хабир  Ильдарович 17.04.2006 11

11 Галямов Азат Алмазович 22.12.2006 11

12 Гиниятуллина Диляра Рустемовна 17.05.2006 11

13 Маринин Иван Михайлович 11.04.2006 11

14 Михеев Тимур  Сергеевич 09.07.2006 11

15 Музюков  Олег  Андреевич 05.04.2006 11